PAGE

                                                                                                                 Толочинский районный
                                                                                 исполнительный комитет

Семеновой Веры Ивановны,

Толочинский район,
                                                                                 аг. Озерцы,

                                                                                 ул.Пушкина, д.1

                   тел. дом./моб. 8 029 555 55

Заявление

Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий.
К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

17 февраля 2010 г.

                                                                                             Подпись

                                                                             Толочинский районный
                                                                             исполнительный комитет

                                                                              _______________________

                                                                              _______________________

                                                                              проживающего:__________

                                                                              ________________________

                                                                              ________________________

Заявление

Прошу выдать ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

Подпись